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Instruktion för bästa utförande

I enlighet med Finansinspektionens föreskrift FFFS 2007:16 har Företaget antagit dessa 
interna regler för bästa utförande. Noteras bör dock att Företaget inte utför ordrar utan 
endast mottar och vidarebefordrar dem. Detta dokument använder samma definitioner 
som verksamhetsplanen inlämnad med tillståndsansökan till Finansinspektionen.

1.1 Den relativa vikt som tillmäts olika faktorer vid vidarebefordran av order

För att uppnå bästa möjliga resultat för Kunden kommer Företaget att vidta alla rimliga 
åtgärder för att ta hänsyn till följande faktorer när order vidarebefordras: orderns storlek 
och typ, priset, kostnaderna, snabbhet, sannolikhet för att ordern leder till en transaktion 
och att transaktionen kan avvecklas, Kundens kategorisering samt varje annan hänsyn 
som enligt företagets bedömning är relevant för en viss order.

Normalt kommer Företaget att tillmäta priset störst betydelse. I vissa fall, t.ex. vid stora 
order, order med särskilda villkor m.m., kan företaget komma att ta större hänsyn 
till andra faktorer, t.ex. om ordern på grund av sin storlek eller typ enligt företagets 
bedömning kan ha en väsentlig prispåverkan eller påverkan på sannolikheten för att den 
blir utförd eller kan avvecklas eller om det av andra skäl är relevant att tillmäta andra 
faktorer än priset större betydelse.

1.2 Kundorderhantering

Företaget vidarebefordrar varje Kunds order snabbt, effektivt och rättvist, såvida inte 
exempelvis orderns egenskaper eller rådande marknadsförhållanden gör detta omöjligt 
eller i strid med Kundens intressen.

1.3 Specifika instruktioner från Kund

Företagets Produkt kommer inte att erbjuda icke-professionella Kunder möjligheten 
att lägga order med specifika instruktioner. För professionella Kunder och jämbördiga 
motparter kan Företaget komma att vidarebefordra order enligt specifik instruktion, som 
då åsidosätter Företagets riktlinjer.
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